
Harmonogram - 12 zjazd II rocznika aplikacji uzupełniającej sedziowskiej (1)

dnia 19.11.2021r.

A1 B1 C1 G1

A2 B2 C2

A3 B3 C3

2h 4h 2h 2h

A4 G2

A5 G3

2h 4h

Prawo karne materialne – 

przestępstwa z ustaw 

szczególnych

SSA Andrzej Kot (koordynator C, A, B i G)

SSO Dariusz Łubowski

SSR Grzegorz Krysztofiuk

SSR Przemysław Domagała  (koordynator zajęć A-prawa 

człowieka)

SSR Radosław Lorenc

SSR Przemysław Domagała 

SSA Andrzej Kot (koordynator G-k. mat.)

G1 SSR Radosław Lorenc

  12 ZJAZD II rocznika Aplikacji Uzupełniającej Sędziowskiej 

12-13 luty 2022 r.

G2

G3

Obrót prawny z zagranicą;                    

Pomoc sądowa ;                                         

Postępowanie w spr. karn. ze 

stos. międzynarodowych

Postępowanie w sprawach 

karnych ze stosunków 

międzynarodowych

Prawa człowieka w 

postępowaniu karnym i ich 

ochrona

A4

2h

Prowadzący Przedmiot Prowadzący

Obrót prawny z zagranicą;                                                                 

postępowanie w sprawach 

karnych ze stosunków 

międzynarodowych A-I

Przedmiot

C (zajęcia uzupełniające)4hB (zajęcia podstawowe)

Postępowanie w sprawach 

karnych ze stosunków 

międzynarodowych

Pomoc sądowa w sprawach 

karnych

OAS-II.420.66.2021

A (case method) 4h

Prowadzący Przedmiot Prowadzący Przedmiot

Prawo karne materialne – 

przestępstwa z ustaw 

szczególnych G-II

Prawa człowieka w 

postępowaniu karnym i ich 

ochrona A-II

C1, A1, B1

C2, A2, B2

C3, A3, B3

G (rozwiązywanie kazusów)

A5

Postępowanie w sprawach 

karnych ze stosunków 

międzynarodowych G-I

6h



Harmonogram - 12 zjazd II rocznika aplikacji uzupełniającej sedziowskiej (1)

2 godz. zegarowe 2h 2h 2h 2h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

2h 2h 2h 2h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

Sprawdzian - 

2 godziny zegarowe

7 post.przed sąd. (B)

6 prawa człowieka (A)

12.02.2022 r. (sobota)

13.02.2022 r. (niedziela)

G2 pr.kar.mat. (G) G2

postępowanie (G)A5

A2

A1

GRUPA

104

13:40 - 15:10

7

post.przed sąd. (B)

G1
10 min

15:40 - 17:10

6 postępowanie (G) G1

7 prawa człowieka (A) A4

3

105 post.przed sąd. (B) B3

post.przed sąd. (B) B2

pr.kar.mat. (G) G3

B2

G3pr.kar.mat. (G)

8:00 - 10:00

GRUPA
7:30 - 9:00

5

4

2

1

prawa człowieka (A)

s

t

o

ł

ó

k

a

C2

pomoc sąd. (C) 

pomoc sąd. (C) 

12:00 - 13:30

3

104

105

G1

A2

30 min

3

G3

20 min

pr.kar.mat. (G)7

104

104 obrót pr. z zagr. (A) 

6

post.przed sąd. (B)

post.przed sąd. (B)

7

105 obrót pr. z zagr. (A) 

A5

10 min

105G2

B3

post.przed sąd. (B)

B1

B2

post.przed sąd. (B)

G2

6 post.przed sąd. (B) B1

B2

3 post.przed sąd. (B) B3

104 prawa człowieka (A)

B3

pr.kar.mat. (G)

postępowanie (G)

pr.kar.mat. (G)

G1

A3

6 obrót pr. z zagr. (A) 

104

9:10 - 11:40

G2

A5

pr.kar.mat. (G)

obrót pr. z zagr. (A) 

3

105

7 G3

14:00 - 15:3012:00 - 13:30

6

20 min

A4

10 min

3

7

4
1055

104

2

postępowanie (G) G1

pr.kar.mat. (G)

pomoc sąd. (C) 

G2

C3

postępowanie (G)

61

6

10:20 - 11:50

pr.kar.mat. (G)

3

pr.kar.mat. (G)

104

105

10 min
7

C1pomoc sąd. (C) 

105

C3

3

A33 obrót pr. z zagr. (A) 

prawa człowieka (A)

3

pomoc sąd. (C) C2


